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Пријави по клубови 

Клубови: 43 / Пријави: 236 

Клуб Пријави 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 2 
Кеикс – Скопје(Кеикс – Скопје) 7 

Кунсуто – Охрид(Кунсуто – Охрид) 1 

Ускана – Кичево(Ускана – Кичево) 3 
Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 5 

Јошитака - Скопје(Јошитака - Скопје) 17 
Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово) 1 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 3 

Астибо - Штип(Астибо - Штип) 5 

Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 3 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 5 

Будо - Велес(Будо - Велес) 2 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 4 
Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 14 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 5 
КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ) 1 

Карате Клуб Бонсаи(КК Бонсаи-Прилеп) 9 

Кочани - Кочани(Кочани - Кочани) 4 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 4 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 3 
Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 3 

Македонка - Штип(Македонка - Штип) 5 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 11 
Металург - Скопје(Металург - Скопје) 12 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 17 
ПЕЈОВ - СКОПЈЕ(ПЕЈОВ - СКОПЈЕ) 2 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 9 

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче) 5 

Сансаи - Кавадарци(Сансаи - Кавадарци) 13 

Солидарност - Скопје[1](Солидарност - Скопје[1]) 1 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 2 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 3 
Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 1 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар) 4 
Фати - Тетово(Фати - Тетово) 5 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 7 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 23 
Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 3 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 7 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 2 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка) 4 
Шогун - Скопје(Шогун - Скопје) 3 

Штип - Штип(Штип - Штип) 6 

 

Учесници по категории 

 
Категорија Учесници Клубови 

Јуниори ката индивидуално женски 11 6 

Јуниори ката индивидуално машки 8 6 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 3 3 
Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 3 3 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 7 6 
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Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 3 2 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 7 7 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 4 4 
Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 6 5 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 6 6 
Кадети ката индивидуално женски 9 8 

Кадети ката индивидуално машки 13 8 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 6 6 
Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 12 10 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 11 10 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 6 6 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 9 8 
Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 15 13 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 7 5 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 8 7 
Кадети-Јуниори ката екипно женски 2 2 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 1 1 
КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 4 4 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 4 4 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 2 2 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 4 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 2 2 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 1 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 2 2 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 5 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 4 4 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 6 5 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 2 2 

 

Пласмани по клубови 

 
Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ, MKD 10 2 3 
2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ, MKD 4 7 0 
3 KEIKS, MKD 4 0 2 
4 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ, MKD 3 4 2 
5 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС, MKD 3 2 1 
6 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ, MKD 2 2 4 
7 ШТИП - ШТИП, MKD 2 2 2 
8 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО, MKD 2 0 0 
9 ДРИНИ - СТРУГА, MKD 1 1 3 

10 ПАРТИЗАН - КОЧАНИ, MKD 1 1 2 
11 САНСАИ - КАВАДАРЦИ, MKD 1 1 1 
12 ВАРДАР - СКОПЈЕ, MKD 1 1 0 
13 ФОРЦА - СКОПЈЕ, MKD 1 0 2 
14 СПОРТ 94 - ПРИЛЕП, MKD 1 0 1 
15 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО, MKD 1 0 0 
16 УРАНИКУ - ДЕБАР, MKD 0 2 1 
17 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ, MKD 0 2 0 
18 РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ, MKD 0 1 4 
19 АСИАРТ - ГОСТИВАР, MKD 0 1 2 
20 МАВАШИ - СКОПЈЕ, MKD 0 1 1 

 ФАТИ - ТЕТОВО, MKD 0 1 1 
 АСТИБО - ШТИП, MKD 0 1 1 

23 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ, MKD 0 1 0 
 ТИГАР - СКОПЈЕ, MKD 0 1 0 
 БАСАИ - ТЕТОВО, MKD 0 1 0 

26 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО, MKD 0 0 3 
 ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ, MKD 0 0 3 
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 ЧОЛЕ - ОХРИД, MKD 0 0 3 

29 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА, MKD 0 0 2 
 МАКЕДОНКА - ШТИП, MKD 0 0 2 

31 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 КОЧАНИ - КОЧАНИ, MKD 0 0 1 
 МАКВАДО - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 USKANA-KËRÇOVË, MKD 0 0 1 
 ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 ШОГУН - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 

 
 

Официјални резултати 
Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
2 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
3 ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
3 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
2 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
3 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
3 СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
2 СТАНКОВСКА ИВОНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
3 СИМЈАНОСКА МАРИЈА ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ   

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
3 ЈОВАНОСКА МЕЛАНИ ЧОЛЕ - ОХРИД   
3 BEKIRI BERNA ФОРЦА - СКОПЈЕ   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 
1 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 АБДУЛАУ АЗРА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ   
3 РАМО ЛОРЈАНА ДРИНИ - СТРУГА   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 ШАХИНОВА МАРТИНА ПАРТИЗАН - КОЧАНИ   
2 МИТКОВСКА ЕЛЕОНОРА ТИГАР - СКОПЈЕ   
3 ПРОТУГЕРОВА ЕМИЛИЈА ЧОЛЕ - ОХРИД   
3 ЏЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА   
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Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 
1 КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 АСАНИ МУХАДИН АСИАРТ - ГОСТИВАР   
3 РАМАДАНИ ЈУЛЕТ АСИАРТ - ГОСТИВАР   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП   
3 ПЕТРОВ ГОРГИ ПАРТИЗАН - КОЧАНИ   
3 РАМАДАНИ ШУАЈБ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 МУСЉИЈИ ОМЕР РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ   
3 ФИДАНИ ЕНВЕР АСИАРТ - ГОСТИВАР   
3 БАЈРАМИ ИЛИР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
2 ТАСЕСКИ ДАРИЈАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 ЗДРАВКОВСКИ РОБЕРТО ПАРТИЗАН - КОЧАНИ   
3 ЈОНУЗИ ФИСНИК ШОГУН - СКОПЈЕ   

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 
1 КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ KEIKS   
2 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП   
3 ДОДИЌ АНТОНИО КИЗАМЕ - СКОПЈЕ   
3 ДАВИТКОВ ЉУБОМИР КОЧАНИ - КОЧАНИ   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
2 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
3 СМИЛЕВСКА МИЛА МАКВАДО - СКОПЈЕ   
3 ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА USKANA-KËRÇOVË   

Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
2 АВРАМОВ ПЕТАР САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
3 ПЕШКОВ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
3 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО   
2 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
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3 СТЕВАНОВСКА ЕРИКА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА   
3 БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ   

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 
1 БУШИ АРТА KEIKS   
2 АЛИУ РУДИНА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ   
3 КОЏА ЕРА УРАНИКУ - ДЕБАР   
3 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП   

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 АДЕМИ ЈУСРА KEIKS   
2 ТАСЕВСКА ИВА МАВАШИ - СКОПЈЕ   
3 КРСТЕВСКА АНДРЕА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
3 ДИМКОВСКА МАРТА МАВАШИ - СКОПЈЕ   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 
1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ СПОРТ 94 - ПРИЛЕП   
2 ТАСЕСКИ БЛАГОЈА ПАРТИЗАН - КОЧАНИ   
3 ШАЌИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ   
3 ТРПЧЕВ ФИЛИП ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП   
2 ПАПРАНИКУ БЕСМИР УРАНИКУ - ДЕБАР   
3 АБДУЛАИ АРСИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ   
3 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 СМИЛЕВСКИ МАРКО МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
2 ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 ФЕРАТИ АРБИН БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО   
3 МИТЕВ АНГЕЛ KEIKS   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 
1 ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
2 РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
3 МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 ЗУЛАЛИ ХАМЗА ДРИНИ - СТРУГА   
2 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ МАКЕДОНКА - ШТИП   
3 ТОШЕВ МАРТИН МАКЕДОНКА - ШТИП   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 
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Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 ГЛАДИЈАТОР 
- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА 
- АРСОВСКА МАРТИНА 
- ГАШЕВА ТЕА 

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

2 БАСАИ - ТЕТОВО 
- ЃЕРОВСКА МИРЈАНА 
- САРЕСКА ИВОНА 
- КУЗМАНОВСКА СТЕФАНИЈА 

БАСАИ - ТЕТОВО   

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 
1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 

- БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 
- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 
1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 

- БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА 
- МИЛЕВА МАРИЈА 
- КРСТЕВСКА АНДРЕА 
- ПЕЦЕВСКА ИВА 
- ДИМИТРОВА АНАСТАСИЈА 

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 
- ИЛИЕВСКА ИВАНА 
- СТАНКОВСКА ИВОНА 

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

3 ДРИНИ - СТРУГА 
- ЏЕЛАДИНИ ЗАНА 
- РАМО ЛОРЈАНА 

ДРИНИ - СТРУГА   

3 АСТИБО - ШТИП 
- МИТЕВА ЛЕОНА 
- СПАСОВСКА КРИСТИНА 
- МИТЕВА АНТОНЕЛА 

АСТИБО - ШТИП   

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 
- СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН 
- КОСТОВ БОЈАН 
- КОСТОВ ДАРКО 
- СВИНАРСКИ МАРИО 
- АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ 

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
- ТАСЕСКИ ДАРИЈАН 
- РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН 
- СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН 
- ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР 
- БОЖОВИЌ ДАНИЛО 
- ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 ШТИП - ШТИП 
- ДАВИТКОВ ЦАНЕ 
- ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР 
- МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ 

ШТИП - ШТИП   

3 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 
- БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ 
- СМИЛЕВСКИ МАРКО 
- КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД 
- МУСТАФОВСКИ РАМАДАН 

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2019 
Скопје, 16.11.2019 год. 

 
У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

1 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ   
2 ДРАКУЛОВСКA ДАНИЕЛА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ   

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

1 БАНОВСКИ ГЕОРГИ ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
2 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
3 ДАНИЛОСКИ ДРАГАН ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ   
3 АНТОВСКИ МАРИО ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 
1 МАНГОВСКА ДРАГАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
2 ЏЕЛАДИНИ ИЛИРА ДРИНИ - СТРУГА   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 
1 АЈДИНИ ВЕРОНА ФОРЦА - СКОПЈЕ   
2 ЦАПА РУДИНА УРАНИКУ - ДЕБАР   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 ГАФУРИ ВЈОЛЦА ФАТИ - ТЕТОВО   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

1 МОРИНА САЈРА KEIKS   
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 
1 ИЛИЕВСКА САРА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА ВАРДАР - СКОПЈЕ   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 
1 СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
2 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 ХАМИДИ НЕЈАЗИ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ   
3 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

1 АЦКОВСКИ РОБЕРТО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
2 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
3 БАЈРАМИ ЛИРИМ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО   
3 ВАСИЛЕСКИ КОНСТАНТИН СПОРТ 94 - ПРИЛЕП   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

1 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП   
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2 НЕСТОРОВСКИ ФИЛИП МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
3 КОСТОВ МАРКО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   
3 МЕМЕДИ МЕВЛУД KEIKS   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

1 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО   
2 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   
3 МИЛЕНКОСКИ ХРИСТИЈАН ЧОЛЕ - ОХРИД   

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

1 ЏАФЕРИ КРЕНАР ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО   
2 ЈОВАНОВ НАУМ АСТИБО - ШТИП   

 


